

FAKTÚRA č. 1572021

Variabilný symbol 1572021
Konštantný symbol 0008

Dátum dodania: 15.03.2021
Dátum vyhotovenia: 16.04.2021
Dátum splatnosti: 30.04.2021

Forma úhrady: PP
Banka dodávateľa
ČSOB, a. s., SNV

IBAN: SK13 7500 0000 0040 2750 1989

Dodací list číslo: 03/03/OcÚ

Objednávka číslo:

Dodávateľ

CMC trade s. r. o.
Kežmarská 1566/11, 054 01 Levoča
Miesto podnikania:
CMC Potraviny 57/PREDOM Sp.Hrušov 285
IČO : 52655432
DIČ : 2121103270
IČ DPH : SK2121103270
OR OS Košice I, odd.Sro, vl.47360/V

Odberateľ

OBEKNÝ ÚRAD
CHRASTĽ NAD HORNÁDOM
053 63

IČO : 00329177
DIČ : 2020717699
IČ DPH : -

OBEKNÝ ÚRAD
CHRASTĽ NAD HORNÁDOM

23 -04- 2021

Číslo záznamu: 313/2021
Číslo spisu:
Prílohy: Vybavuje:

Por.číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Cena/j/BDPH EUR spolu BDPH
-----------	---------------------	-------	----------	----------------------------

Fakturujeme Vám za dodanie tovaru pre Obecný úrad
v Chrašti nad Hornádom podľa výdajky č.03/03/OcÚ
v mesiaci MAREC 2021 nasledovne :

- dodaný tovar spolu bez DPH : 21,40

Základ dane celkom EUR : 21,40

Základ dane 10 % DPH EUR : 1,75

Základ dane 20 % DPH EUR : 19,65

Sadzba 10 % DPH celkom EUR : 0,17

Sadzba 20 % DPH celkom EUR : 3,93

Celková fakturovaná suma EUR : 25,50,-€

Faktúru vystavil:
Šefčík Stanislav

Pečiatka a podpis:

Dodací list č.:

03/03/001

Dodávateľ

Dátum

Objednávka čis./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Odberateľ

Podpis:

IČ DPH
dodávateľa:

FA 1572021

IČ DPH
odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH			% DPH
				Za jednotku	Spolu		
					EUR	cent	
	PRÁŠOK BONUX 1,5kg	1		2,89	2,89		
	AVIVAZ AVIVA	1		1,29	1,29		
	ŠAMPÓN TIMOTEL	1		1,89	1,89		
	SPRCH. GEL	1		1,39	1,39		
	KURČIA	1,36		2,95	4,01		
	ČEST. NITŮVKY	2		0,59	1,18		
	ČEST. KOLIEŇKA	2		0,50	1,00		
	OLEJ SLNEČ. 1l	1		1,79	1,79		
	JOG. ČOK. JAH.	4		0,48	1,92	10%	
	VLETO	1		1,19	1,19		
	POLOH. MÚKA	3		0,59	1,77		
	HLADKÁ MÚKA	2		0,59	1,18		
	MALINOVIKA ZEL. JABKO 2l	1		0,40	0,40		
	CHIPSY PAPRIKOVÉ	1		0,59	0,59		
	SMOT. NA VAR.	1		0,89	0,89		
	KAKAO	1		0,69	0,69		
	PARAD. PRETLAK	1		0,39	0,39		
	OVOC. NATIERKA FRESH	1		0,55	0,55		
	HORALICA	1		0,49	0,49		
Oslobodené od DPH				Spolu DPH			
spolu:		EUR	cent	Celková suma EUR		25,50	

ŠPZ automobilu

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásielku prevzal

vystavil(a): Jančárová Monika
zaúčtoval(a): Jančárová Monika

Dátum, podpis a pečiatka

Strana: 1